



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unik Holding ApS

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 11 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Unik Holding ApS
Skovvej 103
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 11 94 72
Stiftet: 2. juli 2001
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lise Holt Olesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Komplementarselskabet Unik ApS, København
Unik Human Resources P/S, København
People Test Systems AB, Täby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.524 kr. mod -32.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852.230 kr. mod 3.647.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.524	-32.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.986	3.962.157
Andre finansielle indtægter	1.116.560	235.035
Nedskrivning af finansielle aktiver	-36.550	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.678	-522.702
Resultat før skat	1.031.794	3.642.475
Skat af årets resultat	-179.564	4.662
Årets resultat	852.230	3.647.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	796.930	3.593.137
Disponeret i alt	852.230	3.647.137



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.077.060	1.112.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.077.060	1.112.754
Anlægsaktiver i alt	1.077.060	1.112.754
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76.372
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.656
Andre tilgodehavender	11.552	2.858.108
Tilgodehavender i alt	11.552	2.985.136
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.176.760	7.383.833
Værdipapirer i alt	10.176.760	7.383.833
Likvide beholdninger	2.855.103	459.419
Omsætningsaktiver i alt	13.043.415	10.828.388
Aktiver i alt	14.120.475	11.941.142



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	11.952.390	11.155.460
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	12.132.690	11.334.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.435	486.741
6 Selskabsskat	75.778	0
Anden gæld	35.572	109.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.785	606.682
Gældsforpligtelser i alt	1.987.785	606.682
Passiver i alt	14.120.475	11.941.142
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.571	0
Andre finansielle omkostninger	81.107	522.702
	<u>138.678</u>	<u>522.702</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.052.322	2.764.105
Tilgang i årets løb	0	36.550
Afgang i årets løb	0	-1.748.333
Kostpris 31. december 2019	<u>1.052.322</u>	<u>1.052.322</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	60.593	394.849
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.236	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.511	101.205
Årets tilbageførsler på afgang	0	-343.975
Udbytte	-98.130	-91.647
Opskrivninger 31. december 2019	<u>24.738</u>	<u>60.432</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	-159.271
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	159.271
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.077.060</u>	<u>1.112.754</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Unik ApS	København	100 %
Unik Human Resources P/S	København	95 %
People Test Systems AB	Täby	100 %



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	11.155.460	7.562.323
Årets overførte overskud eller underskud	796.930	3.593.137
	11.952.390	11.155.460
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-50.656	44.024
Regulering af tidligere års skat	0	5.612
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	50.656	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-49.636
Beregnet selskabsskat for indeværende år	179.564	-10.296
Betalt acontoskat for indeværende år	-70.000	-40.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-33.786	-360
	75.778	-50.656

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


